
č.j. RSD-590814/2021-2

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-007061

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Závod Praha, Na Pankráci 56, P4 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: ZEPRIS s.r.o. 
Adresa: Mezi Vodami 27, Praha 4 
IČO: 25117947 
DIČ: CZ699004936 
Kontaktní osoba: ..................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: D1 km 64,5 - SSÚD Bernartice

Kontaktní osoba Objednatele: ......................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 4



Objednáváme u Vás: „Dl SSÚD Bernartice modernizace, bezvýkopové opravy 
kanalizace44

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 3 měsíců od účinnosti 
objednávky, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty předem dohodněte 
s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 229.600,-/ 277.816,-

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Oceněný soupis prací

Příloha č. 2 -  Specifikace prací

V Praze dne
Oiaitálně oodepsal

Za Objednatele: VUVD DO, Dl a D5

Podpis oprávněné osoby:

Datum: 2022.01.07 
13:48:23 +01'00'

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH UTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Stránka 2 z 4



Dl SSÚD Bernartice modernizace, bezvýkopové opravy kanalizace 

Příloha 1:

Oceněný soupis prací:
položky Položka M.j. Počet Cena/m.j. Cena 

jednotek celkem
1 Kamerové prohlídky 

kanalizačního řádu s 
průběžnou ovalitou do 3hod 
(nad 3hod 2.550kč/hod)

paušál

2 Doprava kamerového vozu ks
CELKEM BEZ DPH

1 Osazení krátké sanační 
vložky DN 600 dl. 0,5m

ks

2 Doprava montážního vozu ks
CELKEM BEZ DPH

1 Nasazení frézovacího 
robota do 3hod (nad 3hod 
5.500kč/hod)

paušal

2 Doprava montážního vozu ks
CELKEM BEZ DPH

1 Nasazení vysokotlakového 
čistícího vozu včetně 
recyklu s odpadem do 15% 
zanesení profdu

hod

2 Doprava vysokotlakového 
čistícího vozu (doprava do 
lOOkm)

km

3 Likvidace nasátého odpadu t
CELKEM BEZ DPH

Cena celkem bez DPH 229 600,- Kč

DPH 21% 48 216,- Kč

Cena celkem včetně DPH 277.816,- Kč

Pozn.: Ceny prací budou účtovány dle skutečně provedených činností.

Stránka 3 z 4



D1 SSÚD Bernartice modernizace, bezvýkopové opravy kanalizace

Příloha č.2: Specifikace prací
Dle závěrů z průzkumu kanalizace provedených v roce 2021 z kamerových prohlídek vyplývá, 
že kanalizace je ve většině své délky v dobrém stavu. Nejproblematičtěji se jeví spodní úsek 
pod šachtou 5. Ta je umístěna v prudkém svahu nad cestou k ČOV obce Bernartice. Přibližně 
pod touto cestou je průměr kanalizace zmenšen, což vyústilo v nahromadění materiálu před 
tímto zúžením. Tato akumulace, tvořená kameny a hlínou, byla pro sondu neprůchodná, čímž 
byla prohlídka problematické změny průměru znemožněna. Tento úsek bude vyčištěn a 
následně proveden opětovný průzkum.

Další závažnější poruchou je únik vody z kanalizace ve spoji mezi rourami mezi šachtami 10 a 
11, přibližně 10 m od šachty 10. Tento únik by v krajním případě mohl vést k 
poruše kanalizace v důsledku degradace a vymílání podloží. Bude provedena oprava tohoto 
místa krátkou sanační vložkou (postačí délka 0,5 - 0,8 m), možná je i vysprávka 
rychletuhnoucím betonem po zavakování kanalizace.

V úseku mezi lapolem a šachtou 14 byl ve vzdálenosti přibližně 10 m nalezen velký 
kámen (možná kus betonu), který byl pro sondu nepřekonatelný. Nelze vyloučit, že zde 
zůstal při opravě lapolu (před cca dvaceti lety), kdy byl zřízen jeho provizorní obtok. 
Doporučujeme tento úsek vyčistit. V úseku mezi ŠD15 a ŠD16, přibližně 38 m od ŠD15 byl 
zjištěn průnik tenkých kořenů spojem mezi rourami. Doporučujeme tento úsek vyčistit a poté 
průběžně sledovat. Další zjištěné poruchy jsou méně významné. 
Jde převážně o chemická poškození povrchu, časté jsou i protispády 
zpravidla krátké, ojediněle však i několikametrové se sklonem obvykle do 3%.

Předmětem prací jsou činnosti k dokončení kamerové prohlídky kanalizace, nasazení čistícího 
vozu, osazení krátkých vložek v DN 600 dl. 0,5 m a nasazení frézovacího robota kvůli kameni 
(betonu) překážejícího v trase.

Během všech prací bezvýkopovou metodou bude vždy k dispozici kamera, v případě zjištění 
rozdílu oproti zadání budou případné více či méněpráce konzultovány s investorem.

Místo navrhované (v závěrečné zprávě z průzkumů pro DSP) 1 ks sanační vložky KRV DN 
600 dl.0,8m bude mezi úseky ŠD11 -  ŠD10 ve spoji osazena 1 ks KRV dl. 0,5 m DN 600. Dále 
bude osazena 1 ks KRV v délce 0,5 m v DN 600 mezi úseky ŠD16-ŠD15 po odfrézování 
kořenů.

Frézovací robot bude nasazen do míst s prorůstajícími kořeny a do míst, kde je v trase kámen 
(beton).

Vysokotlaký čistící vůz bude nasazen dle potřeby a také v úseku mezi ŠD5-ŠD4.

Stránka 4 z 4


